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  Врз основа на Програмата за социјалната заштита на Општина Битола за 2023, Планот за социјална заштита 2020-2024, и решение за верификација на посебна програма УП1 бр. 13-2122 од 29.10.2021 година на Црвен крст на Македонија – Општинска организација Битола, Општина Битола во соработка со ОО Црвен Крст Битола распишува: 

К О Н К У Р С
за Лична асистенција на лица со попреченост

Се повикуваат сите заинтересирани лица кои сакаат да посетуваат обука и да се стекнат со државно верификуван сертификат да аплицираат во периодот од 28.12.2022 до 05.01.2023 година. 

Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови:
· Да се државјани на Р. Македонија;
· Да бидат постари од 18 години;
· Да имаат општа психо-физичка способност за работа;
· Да имаат завршено минимум средно образование;
· Да бидат мотивирани за работа со лица со тешка и најтешка телесна попреченост како и лица со комбинирана попреченост и со слепи лица

Напомена: Обуката за Лични асистенти е финасирана од буџет и програмата на Општина Битола. 

Заинтересираните кандидати можат да се пријават на е-маил:  bitola@redcross.org.mk; тел. 047 236 019  или на шалтер бр. 1 во Општина Битола со пополнување на пријавата за  обука за Лични асистенти на лица со попреченост.

Бр. 41-433/1     
28.12.2022                                              
"Булевар  1ви  Мај"  бр. 61     7000   Битола     Република Македонија
тел: 047 234 234     047 208 336      факс: 047 208 307    e-mail: bitola@mt.net.mk          www.bitola.gov.mk

image1.png




image2.jpg
Lipsen Kpcr Ha Peny6nuka Makeonnja

(OUITUHCKA OPFAHUAUMIA BUTONA




